
 XVIII. 
Svatováclavské

slavnosti
NEZAMYSLICE

23.–30. září 2018



Neděle 23. 9.
18.00 Benefiční koncert, vystoupí sbor AVE z AG Kroměříž, 
 dobrovolné vstupné bude použito na opravu oken fary, 
 kostel sv. Václava Nezamyslice 

Úterý 25. 9. 
16.30 Soutěž přibližovadel (koloběžky, kolečkové brusle apod.) 
 Svatováclavský běh děti, dospělí, obytný soubor Trávníky

Čtvrtek 27. 9. 
20.00 Tradiční vinobraní, hraje Music Band Funny, vstupné  90 Kč,
 sál SRC otevřen od 19.30

Pátek 28. 9. – Svátek sv. Václava
  9.00–12.00  Den otevřených dveří Masarykovy ZŠ a MŠ
10.00  Hodová mše sv., kostel sv. Václava Nezamyslice

Sobota 29. 9.
  8.00 „O pohár starosty městyse“, hasičské závody 
 dopoledne mladší a starší žáci, odpoledne muži a ženy, 
 občerstvení zajištěno, kynologické hřiště
  9.00  Mladší žáci Haná Nezamyslice – Sokol Čechovice, 
 fotbalové hřiště 
10.00–16.00 Finále I. ligy mužů v kolové – 3. kolo, sportovní hala SRC
10.30  Starší žáci Haná Nezamyslice – Sokol Čechovice, 
 fotbalové hřiště
12.30  Dorost Haná Nezamyslice – Sokol Lipník nad Bečvou, 
 fotbalové hřiště
15.00  Muži „A“ Haná Nezamyslice – FK Skalka 2011, fotbalové hřiště
17.00     Cimbálová muzika „Primáš“, kulturní sál SRC, 
 vstupné dobrovolné
 Soutěž o nejlepší štrúdl, vzorky k ochutnání přineste 
 od 16.45 do 17.30

Neděle 30. 9. 
  9.00 Zámecká výstava Domova na Zámku v Nezamyslicích, 
 před domovem
  9.00 Výstava drobného zvířectva, kynologické hřiště, 
 16.00 tah na sele
  9.30        Mše sv., kostel sv. Václava
10.00        Muži „B“ Haná Nezamyslice – Sokol Olšany, fotbalové hřiště 
19.30       Divadelní představení „Druhý tajný život“, Morkovští ochotníci  
 v režii Marie Tesař, kulturní sál SRC Nezamyslice, 
 vstupné dobrovolné 

V programu nebude chybět hodový lunapark, stánkový prodej a další pouťové 
atrakce. Věříme, že si z této nabídky vyberte podle svého zájmu a návštěvu 
této již tradiční slavnosti doporučíte svým příbuzným a známým.

Srdečně Vás zve přípravný výbor Svatováclavských slavností ve spolupráci  
s neziskovými organizacemi, které tento program připravily spolu s městysem  
Nezamyslice.

Městys Nezamyslice děkuje všem sponzorům.


